
Uchwała Nr IV/24/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

rurociągów tłocznych w terenach położonych pomiędzy ul. Skotnicką, a ul. Winnicką w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa rurociągów tłocznych w terenach położonych pomiędzy ul. Skotnicką, a ul. Winnicką w Krakowie              

dla przerzutu ścieków z likwidowanych oczyszczalni na os. Kostrze i Skotniki do centralnego układu 

kanalizacyjnego miasta Krakowa na działkach nr 1/1, 1/3, 4, 5, 192, 191 obr. 38 Podgórze, 111/1, 20, 19, 18, 17, 

16, 15, 14, 106, 114, 10, 9, 8, 7, 5/1, 5/2, 4, 2/1, 1/1 obr. 36 Podgórze, 371/2, 464, 367/2, 367/1, 366/2 obr. 6 

Podgórze” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-1.6733.430.2014.DPO 

z dnia 2.12.2014 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

  

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się pozytywnie w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK. 


